

Preben Mortensen Holding ApS

Darupvang 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 95 65 48

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Preben Nordstrøm Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Mortensen Holding ApS
Darupvang 13
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 95 65 48
Stiftet: 11. august 2004
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Preben Nordstrøm Mortensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.219 t.kr. mod 2.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-11.537	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.254.355	2.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.078	-26
Resultat før skat	3.208.740	2.458
2 Skat af årets resultat	9.878	10
Årets resultat	3.218.618	2.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	754.355	2.191
Overføres til overført resultat	2.464.263	277
Disponeret i alt	3.218.618	2.468

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.370.316	11.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.370.316	11.616
	Anlægsaktiver i alt	12.370.316	11.616
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	726.247	579
	Tilgodehavender i alt	726.247	579
	Likvide beholdninger	2.697.856	207
	Omsætningsaktiver i alt	3.424.103	786
	Aktiver i alt	15.794.419	12.402

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.474.403	8.720
6 Overført resultat	4.218.936	1.755
Egenkapital i alt	<u>13.818.339</u>	<u>10.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.438	6
Selskabsskat	686.907	546
Anden gæld	1.271.735	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.080</u>	<u>1.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.080</u>	<u>1.802</u>
Passiver i alt	<u>15.794.419</u>	<u>12.402</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	34.078	26	
	34.078	26	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-9.878	-10	
	-9.878	-10	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	2.895.913	2.896	
Kostpris 31. december 2019	2.895.913	2.896	
Opskrivninger 1. januar 2019	8.720.048	6.529	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.254.355	2.491	
Udbytte	-2.500.000	-300	
Opskrivninger 31. december 2019	9.474.403	8.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.370.316	11.616	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
A/S Preben Mortensen Biler,	100 %	12.370.316	3.254.355
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125
		125.000	125

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	8.720.048	6.529
Resultatandel	754.355	2.191
	9.474.403	8.720
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.754.673	1.478
Årets overførte overskud eller underskud	2.464.263	277
	4.218.936	1.755

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.